ESTADO DO TOCANTINS

CÂMARA MUNICIPAL DE SANDOLANDIA

Ofício Nº 10/2020

Sandolandia   – TO, 28 de Fevereiro de 2020

A Sua Senhoria o Senhor

Severiano José Costandrade de Aguiar

Presidente do Tribunal de Contas do Estado/TCE

Palmas – TO

Senhor Presidente,

Citados e Intimação no ofício de Nº 228, 229 e 230/2020-RELT4, lavra do Ilustre

Conselheiro Severiano José Costandrade de Aguiar, referente ao processo Nº

2096/2018, o qual versa sobre   prestação de contas de Ordenador de 2017.

vem solicitar a Vossa Senhoria prorrogação de prazo por mais 15 (quinze) dias

sobre a data de vencimento inicial, por não haver possibilidade de realizar o

atendimento da diligência apontada no prazo pré-estabelecido.

           Atenciosamente,

		Responsavel pela assinatura
	2020-02-28T18:28:15-0300
	Assinador PDF TCE-TO
	ASSINATURA_BRY_1582925295652
	Assinatura de documento para envio ao TCE-TO